
UCHWAŁA NR LI/336/22 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2022 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  
1990 r.   o samorządzie   gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2022 rok o kwotę 
39.887,37 zł , w tym: 

1) dochody majątkowe - zwiększenie o kwotę 39.887,37 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2022 rok o kwotę 
1.221.261,01 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 58.182,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 1.163.079,01 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zwiększa się o kwotę 
1.163.079,01 zł.  

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
XLIX/316/21 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt wynosi 6.522.295,75 zł, zostanie on pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.800.000,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3.849.806,75 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 28.986,03 zł; 

4) wolnych środków w kwocie 843.502,97 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A256C8D-293A-4AA3-9AE7-128F58D34C7A. Podpisany Strona 1



§ 5. 1. Zwiększa się ogółem przychody w budżecie Gminy Nowosolna na 
2022 rok o kwotę 1.181.373,64 zł, w tym: 

1) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych - zwiększenie o kwotę 
1.181.373,64 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami łączne przychody budżetu stanowią 
kwotę 7.669.914,75 zł, a rozchody budżetu to kwota 1.147.619,00 zł. 

3. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 4 do uchwały Nr 
XLIX/316/21 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
na 2022 rok o kwotę 2.600,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 6 do uchwały Nr 
XLIX/316/21 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w ramach Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok o kwotę 531.334,13 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 13 do uchwały Nr 
XLIX/316/21 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Nowosolna 

 
 

Małgorzata Kamińska-
Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A256C8D-293A-4AA3-9AE7-128F58D34C7A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/336/22 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 9 marca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 34 374 777,00 0,00 0,00 34 374 777,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 482 791,00 -482 791,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

482 791,00 -482 791,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 208 173,00 -208 173,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

208 173,00 -208 173,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

208 173,00 -208 173,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 274 618,00 -274 618,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

274 618,00 -274 618,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 

274 618,00 -274 618,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A256C8D-293A-4AA3-9AE7-128F58D34C7A. Podpisany Strona 1



samorządu terytorialnego 

758   Różne rozliczenia 7 950 042,39 0,00 531 334,13 8 481 376,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 7 950 042,39 0,00 531 334,13 8 481 376,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 6 870 042,39 0,00 531 334,13 7 401 376,52 

801   Oświata i wychowanie 1 141 294,82 -8 655,76 0,00 1 132 639,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 141 294,82 -8 655,76 0,00 1 132 639,06 

 80101  Szkoły podstawowe 1 141 294,82 -8 655,76 0,00 1 132 639,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 141 294,82 -8 655,76 0,00 1 132 639,06 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 141 294,82 -8 655,76 0,00 1 132 639,06 

majątkowe razem: 13 537 727,22 -491 446,76 531 334,13 13 577 614,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 936 705,82 -491 446,76 0,00 4 445 259,06 

Ogółem: 47 912 504,22 -491 446,76 531 334,13 47 952 391,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 936 705,82 -491 446,76 0,00 4 445 259,06 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A256C8D-293A-4AA3-9AE7-128F58D34C7A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/336/22 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 9 marca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 354 

822,32 105 
428,00 105 428,00 0,00 105 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 

394,32 1 249 
394,32 933 262,46 0,00 0,00 

zmniejszenie -646 
983,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -646 

983,57 -646 983,57 -530 
851,71 0,00 0,00 

zwiększenie 1 279 
945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279 

945,00 1 279 
945,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 987 

783,75 105 
428,00 105 428,00 0,00 105 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882 

355,75 1 882 
355,75 402 410,75 0,00 0,00 

przed 
zmianą 836 

983,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 
983,57 836 983,57 530 851,71 0,00 0,00 

zmniejszenie -646 
983,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -646 

983,57 -646 983,57 -530 
851,71 0,00 0,00 

zwiększenie 1 279 
945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279 

945,00 1 279 
945,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 1 469 

945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 
945,00 1 469 

945,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 306 

131,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 
131,86 306 131,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -116 
131,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 

131,86 -116 131,86 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 279 

945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279 
945,00 1 279 

945,00 0,00 0,00 0,00   6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 469 
945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 

945,00 1 469 
945,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 274 

618,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 
618,65 274 618,65 274 618,65 0,00 0,00 

zmniejszenie -274 
618,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -274 

618,65 -274 618,65 -274 
618,65 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 256 

233,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 
233,06 256 233,06 256 233,06 0,00 0,00 

zmniejszenie -256 
233,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -256 

233,06 -256 233,06 -256 
233,06 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 892 

696,84 1 108 
140,00 1 108 

140,00 0,00 1 108 
140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 784 

556,84 4 784 
556,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 
861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 

861,00 -19 861,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 
łączność 

zwiększenie 1 051 
195,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 

195,13 1 051 
195,13 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A256C8D-293A-4AA3-9AE7-128F58D34C7A. Podpisany Strona 1



po zmianach 6 924 
030,97 1 108 

140,00 1 108 
140,00 0,00 1 108 

140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 815 
890,97 5 815 

890,97 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 111 

546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 
546,00 111 546,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 
861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 

861,00 -19 861,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 

861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 861,00 19 861,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 111 
546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 

546,00 111 546,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 31 

546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 546,00 31 546,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 

861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 
861,00 -19 861,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 
861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 861,00 19 861,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 31 
546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 546,00 31 546,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 773 

010,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 773 
010,84 3 773 

010,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 781 

334,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781 
334,13 781 334,13 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 554 

344,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 554 
344,97 4 554 

344,97 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 773 

010,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 773 
010,84 3 773 

010,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 781 

334,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781 
334,13 781 334,13 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 4 554 
344,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 554 

344,97 4 554 
344,97 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 947 

140,00 47 
140,00 47 140,00 0,00 47 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 

000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 
000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 197 

140,00 47 
140,00 47 140,00 0,00 47 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 

000,00 1 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 900 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 
000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 
000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 

000,00 1 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 
000,00 3 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 
000,00 -1 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 2 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 
000,00 2 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 
000,00 3 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 
000,00 -1 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  

Zadania w 
zakresie 
upowszechniani
a turystyki 

po zmianach 2 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 

000,00 2 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 
000,00 3 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 
000,00 -1 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 2 000 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A256C8D-293A-4AA3-9AE7-128F58D34C7A. Podpisany Strona 2



000,00 000,00 000,00 
przed 
zmianą 16 257 

418,00 13 851 
654,00 10 385 

321,00 8 661 987,00 1 723 
334,00 3 090 

000,00 376 333,00 0,00 0,00 0,00 2 405 
764,00 2 405 

764,00 2 095 
764,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 

182,00 54 
182,00 54 182,00 0,00 54 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 16 311 

600,00 13 905 
836,00 10 439 

503,00 8 661 987,00 1 777 
516,00 3 090 

000,00 376 333,00 0,00 0,00 0,00 2 405 
764,00 2 405 

764,00 2 095 
764,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 11 879 

657,00 9 473 
893,00 7 194 

846,00 6 289 961,00 904 885,00 2 000 
000,00 279 047,00 0,00 0,00 0,00 2 405 

764,00 2 405 
764,00 2 095 

764,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 

182,00 54 
182,00 54 182,00 0,00 54 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 11 933 

839,00 9 528 
075,00 7 249 

028,00 6 289 961,00 959 067,00 2 000 
000,00 279 047,00 0,00 0,00 0,00 2 405 

764,00 2 405 
764,00 2 095 

764,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 

500,00 8 
500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 

182,00 54 
182,00 54 182,00 0,00 54 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 62 
682,00 62 

682,00 62 682,00 0,00 62 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 913 

191,55 955 
860,00 65 860,00 0,00 65 860,00 890 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 957 
331,55 6 957 

331,55 3 210 
300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 502 

783,45 4 
000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 

783,45 498 783,45 0,00 0,00 0,00 921   
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 8 415 
975,00 959 

860,00 69 860,00 0,00 69 860,00 890 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 456 

115,00 7 456 
115,00 3 210 

300,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 657 

331,55 700 
000,00 0,00 0,00 0,00 700 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 957 
331,55 6 957 

331,55 3 210 
300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 502 

783,45 4 
000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 

783,45 498 783,45 0,00 0,00 0,00  92109  
Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 8 160 
115,00 704 

000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 700 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 456 

115,00 7 456 
115,00 3 210 

300,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 

000,00 4 
000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od 
dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 4 
000,00 4 

000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 747 

031,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 747 
031,55 3 747 

031,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 452 

968,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 
968,45 452 968,45 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 4 200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 

000,00 4 200 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 

815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 815,00 45 815,00 0,00 0,00 0,00 
  6660 

Zwroty dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 

po zmianach 45 
815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 815,00 45 815,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A256C8D-293A-4AA3-9AE7-128F58D34C7A. Podpisany Strona 3



wysokości, 
dotyczące 
wydatków 
majątkowych 

przed 
zmianą 53 253 

426,33 33 267 
730,62 22 821 

043,40 12 811 
823,00 10 009 

220,40 5 740 
004,62 4 548 

319,60 0,00 0,00 158 
363,00 19 985 

695,71 19 985 
695,71 7 390 

975,46 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 666 

844,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 666 
844,57 -1 666 

844,57 -530 
851,71 0,00 0,00 

zwiększenie 2 888 
105,58 58 

182,00 58 182,00 0,00 58 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 829 
923,58 2 829 

923,58 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 54 474 

687,34 33 325 
912,62 22 879 

225,40 12 811 
823,00 10 067 

402,40 5 740 
004,62 4 548 

319,60 0,00 0,00 158 
363,00 21 148 

774,72 21 148 
774,72 6 860 

123,75 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A256C8D-293A-4AA3-9AE7-128F58D34C7A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/336/22 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 9 marca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 249 

394,32 632 961,43 1 882 
355,75 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 412 410,75 0,00 412 410,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Modernizacja ujęcia 
wodociągowego na terenie 
Gminy Nowosolna - Teolin 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 208 173,95 0,00 208 173,95 

   

"Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Nowosolna: zadanie 1 - 
budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - 
modernizacja hydroforni w 
Teolinie" 

208 173,95 0,00 208 173,95 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 194 236,80 0,00 194 236,80 

   

"Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Nowosolna: zadanie 1 - 
budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - 
modernizacja hydroforni w 
Teolinie" 

194 236,80 0,00 194 236,80 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 836 983,57 632 961,43 1 469 945,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 306 131,86 1 163 813,14 1 469 945,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Nowosolna: zadanie 1 - 
budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - 
modernizacja hydroforni w 
Teolinie" 

166 131,86 - 116 131,86 50 000,00 

   Budowa kanalizacji na terenie 
Gminy Nowosolna 140 000,00 1 279 945,00 1 419 945,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 274 618,65 - 274 618,65 0,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Nowosolna: zadanie 1 - 
budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - 
modernizacja hydroforni w 
Teolinie" 

274 618,65 - 274 618,65 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 256 233,06 - 256 233,06 0,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Nowosolna: zadanie 1 - 
budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - 
modernizacja hydroforni w 
Teolinie" 

256 233,06 - 256 233,06 0,00 

600   Transport i łączność 4 784 
556,84 

1 031 
334,13 

5 815 
890,97 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A256C8D-293A-4AA3-9AE7-128F58D34C7A. Podpisany Strona 1



 60014  Drogi publiczne powiatowe 111 546,00 0,00 111 546,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Budowa chodnika dla pieszych 
na drodze powiatowej nr 1186E 
na odcinku od Janowa do 
Kalonki 

80 000,00 0,00 80 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

31 546,00 0,00 31 546,00 

   
Budowa przejścia dla pieszych w 
drodze powiatowej nr 1148E w 
Kopance gm. Nowosolna 

11 685,00 0,00 11 685,00 

   
Budowa przejścia szkolnego na 
drodze powiatowej nr 1151E w 
Wiączyniu Dolnym gm. 
Nowosolna 

19 861,00 - 19 861,00 0,00 

   
Przebudowa przejścia szkolnego 
na drodze powiatowej nr 1151E 
w Wiączyniu Dolnym gm. 
Nowosolna 

0,00 19 861,00 19 861,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 773 010,84 781 334,13 4 554 344,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 773 010,84 781 334,13 4 554 344,97 
   Budowa drogi w Natolinie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   

Budowa dróg osiedlowych w 
Kalonce, Kopance, Starych 
Skoszewach, Lipinach, 
Plichtowie, Moskwie, Grabinie, 
Bogini 

800 000,00 0,00 800 000,00 

   
Odszkodowania za 
nieruchomości przejęte pod 
drogi 

450 000,00 0,00 450 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej 
106304E 50 000,00 250 000,00 300 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 
106327E w miejscowości 
Borchówka 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi w Teolinie 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Przebudowa dróg na terenie 

Gminy Nowosolna 2 323 010,84 531 334,13 2 854 344,97 
 60095  Pozostała działalność 900 000,00 250 000,00 1 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 900 000,00 250 000,00 1 150 000,00 

   
Utwardzenie placów 
manewrowych na terenie Gminy 
Nowosolna 

900 000,00 250 000,00 1 150 000,00 

630   Turystyka 3 000 
000,00 

- 1 000 
000,00 

2 000 
000,00 

 63003  Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 3 000 000,00 - 1 000 

000,00 2 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 000 000,00 - 1 000 

000,00 2 000 000,00 

   "Tu mieszkam, tu żyję" 3 000 000,00 - 1 000 
000,00 2 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup gruntów 100 000,00 0,00 100 000,00 
801   Oświata i wychowanie 2 405 

764,00 0,00 2 405 
764,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A256C8D-293A-4AA3-9AE7-128F58D34C7A. Podpisany Strona 2



 80101  Szkoły podstawowe 2 405 764,00 0,00 2 405 764,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 310 000,00 0,00 310 000,00 
   Eko - Szkoła 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Rozbudowa szkół na terenie 

Gminy Nowosolna 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 141 294,82 0,00 1 141 294,82 

   Eko - Szkoła 1 141 294,82 0,00 1 141 294,82 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 954 469,18 0,00 954 469,18 
   Eko - Szkoła 954 469,18 0,00 954 469,18 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1 488 
649,00 0,00 1 488 

649,00 
 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 17 000,00 0,00 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00 

   Budowa PSZOK na terenie 
Gminy Nowosolna 17 000,00 0,00 17 000,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 1 421 649,00 0,00 1 421 649,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00 

   
Zwiększenie produkcji energii ze 
źródeł odnawialnych na terenie 
Gminy Nowosolna 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zwiększenie produkcji energii ze 
źródeł odnawialnych na terenie 
Gminy Nowosolna - Etap II 

250 000,00 0,00 250 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 899 980,00 0,00 899 980,00 

   
Zwiększenie produkcji energii ze 
źródeł odnawialnych na terenie 
Gminy Nowosolna 

899 980,00 0,00 899 980,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 251 669,00 0,00 251 669,00 

   
Zwiększenie produkcji energii ze 
źródeł odnawialnych na terenie 
Gminy Nowosolna 

251 669,00 0,00 251 669,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa oświetlenia na terenie 
Gminy Nowosolna 50 000,00 0,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

6 957 
331,55 498 783,45 7 456 

115,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 6 957 331,55 498 783,45 7 456 115,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 747 031,55 452 968,45 4 200 000,00 

   Kulturalna Nowosolna 3 747 031,55 452 968,45 4 200 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 218 500,00 0,00 2 218 500,00 
   Kulturalna Nowosolna 2 218 500,00 0,00 2 218 500,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 991 800,00 0,00 991 800,00 
   Kulturalna Nowosolna 991 800,00 0,00 991 800,00 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

0,00 45 815,00 45 815,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A256C8D-293A-4AA3-9AE7-128F58D34C7A. Podpisany Strona 3



   
Zwrot części wpłaconego 
dofinansowania - Kulturalna 
Nowosolna 

0,00 45 815,00 45 815,00 

Razem 19 985 
695,71 1 163 079,01 21 148 

774,72 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A256C8D-293A-4AA3-9AE7-128F58D34C7A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/336/22 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 9 marca 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

L
p. Treść Klasyfikacja 

§ 
Przed 

zmianą 

Zmiana 
+zwiększenia

/ 
-zmniejszenia 

Plan po 
zmianach na 

2022 rok 
1 2 3 4 5 6 
 Przychody ogółem:  6.488.54

1,11 
+1.181.373

,64 
7.669.914,

75 

1. 

Przychody jednostek 
samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 28.986,03 - 28.986,03 

2. 
Wolne środki, o których 
mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 u
stawy 

§ 950 1.991.121,
97 - 1.991.121,9

7 

3. 
Przychody 
z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

§ 952 1.800.000,
00 - 1.800.000,0

0 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 2.668.433,
11 

+1.181.373,6
4 

3.849.806,7
5 

 Rozchody ogółem:  1.147.61
9,00 - 1.147.619,

00 

1. 
Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów 

§ 992 1.147.619,
00 - 1.147.619,0

0 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A256C8D-293A-4AA3-9AE7-128F58D34C7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/336/22 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 9 marca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2022 ROK 

Planowane dochody na 2022 rok po 
zmianie 

z tego: 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Źródło dochodów Przed 

zmianą Zmiana  
Ogółem bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
855   RODZINA 25.300,00 -

2.600,00 22.700,00 22.700,00 0,00 

 
85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

25.300,00 -2.600,00 22.700,00 22.700,00 0,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 25.300,00 -2.600,00 22.700,00 22.700,00 0,00 

Ogółem 25.300,00 -
2.600,00 22.700,00 22.700,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A256C8D-293A-4AA3-9AE7-128F58D34C7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/336/22 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 9 marca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2022 ROK 

Symbol 

Dzia
ł 

Rozdz
. § Treść 

Plan 
dochodów  

na 2022 rok 

+zwiększenia
/ 

-zmniejszenia 

Plan 
dochodów  

na 2022 rok 
po 

zmianach 

Plan 
wydatków  

na 2022 rok 

+zwiększenia
/ 

-zmniejszenia 

Plan 
wydatków  

na 2022 rok  
po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
758   RÓŻNE 

ROZLICZENIA 6.870.042,39 +531.334,13 7.401.376,5
2 - - - 

 75816  Wpływy do 
rozliczenia 6.870.042,39 +531.334,13 7.401.376,52 - - - 

  610
0 

Dofinansowani
e ze środków 
Rządowego 
Funduszu 
Inwestycji 
Lokalnych 

6.870.042,39 +531.334,13 7.401.376,52 - - - 

600   TRANSPORT  
I ŁĄCZNOŚĆ - - - 3.123.010,84 +531.334,13 3.654.344,97 

 60016  Drogi publiczne 
gminne - - - 3.123.010,84 +531.334,13 3.654.344,97 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

- - - 3.123.010,84 +531.334,13 3.654.344,97 

  

 Budowa dróg 
osiedlowych  
w Kalonce, 
Kopance, 
Starych 
Skoszewach, 

- - - 800.000,00 - 800.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A256C8D-293A-4AA3-9AE7-128F58D34C7A. Podpisany Strona 1



Lipinach, 
Plichtowie, 
Moskwie, 
Grabinie, 
Bogini 

  
 Przebudowa 

dróg na terenie 
Gminy 

- - - 2.323.010,84 +531.334,13 2.854.344,97 

921  

 KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTW
A 
NARODOWEG
O 

- - - 3.747.031,55 - 3.747.031,55 

 92109 
 Domy i ośrodki 

kultury, 
świetlice  
i kluby 

- - - 3.747.031,55 - 3.747.031,55 

  
605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

- - - 3.747.031,55 - 3.747.031,55 

   Kulturalna 
Nowosolna - - - 3.747.031,55 - 3.747.031,55 

Ogółem: 6.870.042,3
9 +531.334,13 7.401.376,5

2 
6.870.042,3

9 +531.334,13 7.401.376,52 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A256C8D-293A-4AA3-9AE7-128F58D34C7A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW NA 2022ROK
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW NA 2022ROK
	Zalacznik 3 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022ROK
	Zalacznik 4 PRZYCHODY IROZCHODY BUDŻETU W2022 ROKU
	Zalacznik 5 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH ZREALIZACJĄ ZADAŃ ZZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2022ROK
	Zalacznik 6 PLAN DOCHODÓW IWYDATKÓW WRAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2022ROK



